

Årsredovisning för  
**Curvejump E-ventures Europe AB**

556799-5740

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Jürss  
Styrelseledamot

2025-05-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Curvejump E-ventures Europe AB, 556799-5740, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller teknik för webb-applikationer och riktar sig främst till små och medelstora företag. Vidare erbjuds konsulttjänster avseende sökmotoroptimering och internetmarknadsföring.

Huvuddelen av tekniken grundar sig i open source.

Företaget har sitt säte i Täby kommun.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 053	1 659	1 634	1 562
Resultat efter finansiella poster	279	153	159	177
Soliditet %	87,1	66,1	58,2	62,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning lägre än tidigare beroende på lägre orderingsgång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	25 287	121 231
Balanseras i ny räkning		121 231	-121 231
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			221 161
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>21 518</b>	<b>221 161</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 518
Årets resultat	221 161
<b>Summa</b>	<b>242 679</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	-200 000
Balanseras i ny räkning	442 679
<b>Summa</b>	<b>242 679</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 053 394	1 658 604
Övriga rörelseintäkter		8 228	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 061 622</b>	<b>1 658 604</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-43 335	-54 437
Övriga externa kostnader		-373 139	-517 876
Personalkostnader	2	-364 059	-930 499
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-780 533</b>	<b>-1 502 812</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>281 089</b>	<b>155 792</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		250	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 309	-2 726
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 059</b>	<b>-2 689</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>279 030</b>	<b>153 103</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>279 030</b>	<b>153 103</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 869	-31 872
<b>Årets resultat</b>		<b>221 161</b>	<b>121 231</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	60 425	52 925
Andra långfristiga fordringar		4 100	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 525</b>	<b>52 925</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>64 525</b>	<b>52 925</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		107 008	158 188
Övriga fordringar		15 731	15 842
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 243	53 507
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>152 982</b>	<b>227 537</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		175 837	92 460
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>175 837</b>	<b>92 460</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>328 819</b>	<b>319 997</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>393 344</b>	<b>372 922</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		21 518	25 287
Årets resultat		221 161	121 231
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>242 679</b>	<b>146 518</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>342 679</b>	<b>246 518</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		9 446	0
Övriga skulder		41 219	90 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	36 062
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>50 665</b>	<b>126 404</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>393 344</b>	<b>372 922</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	56 145	48 145
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Lämnade aktieägartillskott	7 500	8 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>63 645</b>	<b>56 145</b>
Ingående nedskrivningar	-3 220	-3 220
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-3 220</b>	<b>-3 220</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>60 425</b>	<b>52 925</b>

## Underskrifter

Täby

*Fredrik Jürss*

Fredrik Jürss  
Styrelseledamot

2025-05-19

Datum